/~o TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO N° OO~CELEBRADO EM 24/01/2001

"-pARTES: Municipio de Campo Mourão, a Secretaria da Saúde e Ação Social
e a AMECAM.

OBJETO: Prorrogar o prazo do Convênio original.

VALOR: Repasse de recursos financeiros na ordem de R$ 304.516,76
(trezentos e quatro mil, quinhentos e dezesseis reais e setenta e
seis centavos), para execução do objeto do Convênio original para
o novo periodo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Rubrica nO1102.1030100382.071-3.3.90.39.05-502.

DATA DE ASSINATURA: 31 de dezembro de 2001~

JUSTIFICATIVA

O repasse dos recursos complementares faz-se necessário tendo